
SETTORE SERVIZI ALLA COMUNITA'
SERVIZIO INFANZIA E SERVIZI EDUCATIVI INTEGRATIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 1462 / 2022

OGGETTO: COMUNE DI FAENZA - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
PER L'ACCESSO AI NIDI D'INFANZIA COMUNALI E CONVENZIONATI 
DEL COMUNE DI FAENZA - ANNO EDUCATIVO 2022/2023  

   

IL DIRIGENTE

Richiamata la convenzione  fra  i  Comuni  di  Brisighella,  Casola  Valsenio,  Castel 
Bolognese, Faenza, Riolo Terme e Solarolo, e l’Unione della Romagna Faentina, per il  
conferimento all’Unione stessa delle funzioni inerenti l’istruzione e l’infanzia, rep. 387 
del 23.12.2016;

Visti i vigenti statuti dell’Unione della Romagna Faentina e del Comune di Faenza;

Visto il Testo Unico sull'ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.) approvato con il D.Lgs. 
n. 267 del 18.08.2000 e successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare:

– art.  107 che disciplina  le  funzioni  e  le  responsabilità  dei  dirigenti  degli  enti 
locali;

– art.  147-bis  che  prevede  che  il  controllo  di  regolarità  amministrativa  è 
assicurato, nella fase preventiva della formazione dell’atto, da ogni responsabile 
di servizio ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;

Vista la  delibera  del  Consiglio  dell’Unione  della  Romagna  Faentina  n.  56  del 
23.12.2020 avente ad oggetto  “Approvazione del Regolamento unico di contabilità a 
seguito  degli  indirizzi  approvati  dai  consigli  degli  enti  aderenti  all'Unione  della 
Romagna Faentina”;

Visto il  D.Lgs.  n.  165  del  30.03.2001  (c.d.  TUPI),  recante  “Norme  generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni”; 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Vista la Legge n. 119 del 31.07.2017 “Disposizioni urgenti in materia di prevenzione 
vaccinale”;

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 1 / 10



Visto il Decreto del Presidente dell’Unione n. 19 del 20.12.2021 “Conferimento degli 
incarichi dirigenziali per l’anno 2022”;

Visti:
• il  Regolamento  dei  Servizi  Educativi  per  la  prima  infanzia  comunali  e 

convenzionati dell’Unione della Romagna Faentina, approvato con Deliberazione 
del Consiglio dell’Unione n. 18 del 28.02.2022, il quale stabilisce all’Allegato 2 i 
criteri  generali  per  l’attribuzione  di  punteggi  e  precedenze  alle  domande 
d’iscrizione ai servizi educativi, ai fini della formulazione della graduatoria;

• il  “Bando per l’iscrizione ai nidi e ai servizi educativi integrativi per l’infanzia 
comunali  e  convenzionati  del  Comune  di  Faenza  per  l’anno  educativo 
2022/2023”, approvato  con determinazione  del  Dirigente  del  Settore  Servizi 
Servizi alla Comunità n. 435 del 03.03.2022, che prevedeva la possibilità di 
presentare  domanda  di  iscrizione  esclusivamente  in  modalità  online  sulla 
piattaforma  informatica  utilizzata  per  la  gestione  dei  servizi  dell’infanzia 
denominata “eCivis” dal 4 marzo al 5 aprile 2022;

Dato atto che, in base al  Regolamento dei Servizi  Educativi per la prima infanzia 
comunali  e convenzionati  dell’Unione della  Romagna Faentina vigente sopra citato, 
dopo  la  pubblicazione  e  presa  visione  della  graduatoria  provvisoria è  prevista  la 
possibilità per tutti gli interessati, nel caso riscontrino difformità con quanto dichiarato, 
di  presentare  osservazioni  inerenti  la  propria  posizione  entro  dieci  giorni  dalla 
pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria.  Il  Dirigente  del  settore  competente  si 
esprime  entro  i  dieci  giorni  successivi,  approvando  con  propria  determinazione  la 
graduatoria definitiva con l’assegnazione dei posti;

Vista la Determinazione dirigenziale n. 1157 del 03.05.2022 con cui è stata approvata 
la graduatoria provvisoria per l’accesso ai nidi d’infanzia comunali e convenzionati del 
Comune di Faenza per l’a.e. 2022/2023, che prevedeva il 14.05.2022 quale data limite 
per presentare osservazioni, da parte delle famiglie interessate, in merito alla loro 
posizione in graduatoria;

Dato  atto che  entro  il  termine  sopra  indicato  sono  pervenute  n.  7  osservazioni 
(Protocollo Generale nn. 37479/2022 - 37656/2022 - 37958/2022 - 38459/2022 - 
38921/2022 - 39281/2022 - 39535/2022) per la verifica del punteggio attribuito alle 
domande nella graduatoria provvisoria, di cui n. 5 non sono state valutate pertinenti e 
per le quali si è già provveduto a comunicare ufficialmente la motivazione del rigetto, 
pertanto non hanno comportato alcuna modifica alla graduatoria e n. 2 accolte, per le 
quali si è provveduto ad una riformulazione del punteggio;

Preso atto  che  i posti disponibili per l’anno educativo 2022/2023 sono n. 185, dei 
quali n. 179 sono assegnati con la graduatoria definitiva ordinaria e n. 6 sono stati  
riservati per l’assegnazione con la graduatoria aggiuntiva lattanti;

Pertanto  sulla base dei punteggi ottenuti, delle certificazioni pervenute dai competenti 
servizi  ed  enti  come  previsto  nell’Allegato  2  del  vigente  Regolamento  dei  Servizi 
Educativi per la prima infanzia comunali e convenzionati dell’Unione della Romagna 
Faentina e delle preferenze espresse dai richiedenti, si è provveduto alla formulazione 
della graduatoria definitiva contenente l’assegnazione dei posti presso i nidi d’infanzia 
comunali  e convenzionati  del  Comune di  Faenza,  per  l’anno educativo 2022/2023, 
allegata sotto la lettera “A” al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 2 / 10



Preso atto che si è ancora in attesa degli accertamenti da parte dell’AUSL previsti 
dall’art. 3-bis della Legge n. 119 del 31.07.2017  “Disposizioni urgenti in materia di 
prevenzione vaccinale”, al seguito dei quali potrebbero verificarsi delle modifiche nelle 
assegnazioni dei posti nido rispetto a quanto riportato nella  graduatoria definitiva di 
cui all’allegato A;

Dato atto che la graduatoria definitiva con l’assegnazione dei posti sarà pubblicata sul 
sito  internet  del  Comune  di  Faenza,  sul  sito  dell'Unione  e  resa  disponibile  per  la 
visione presso il Servizio Infanzia e Servizi Educativi Integrativi;

Visto che  il  Responsabile  del  procedimento  e  il  Dirigente,  rispettivamente  con 
l'apposizione del visto di regolarità tecnica e con la sottoscrizione del presente atto, 
attestano l'assenza  di  qualsiasi  interesse  finanziario  o  economico  o  qualsiasi  altro 
interesse  personale  diretto  o  indiretto  con  riferimento  allo  specifico  oggetto  del 
presente procedimento (assenza di conflitto di interessi ex art. 6-bis della Legge n. 
241 del 07.08.1990);

DETERMINA

1 di approvare, per i  motivi  esposti  in premessa, la  graduatoria definitiva con 
l’assegnazione dei posti presso i nidi d’infanzia comunali e convenzionati del 
Comune di Faenza per l’ a.e. 2022/2023, allegata sotto la lettera “A” al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale;

2 di prendere atto che le assegnazioni dei posti nido come riportato nell’Allegato A 
potranno subire delle modifiche in virtù dell’esito degli accertamenti  da parte 
dell’Ausl  in  merito  all’assolvimento  degli  obblighi   vaccinali  come  previsto 
dall’art. 3-bis della Legge n. 119 del 31.07.2017;

3 di dare atto che la graduatoria di cui al punto 1 sarà pubblicata sul sito internet 
del  Comune  di  Faenza  e  sul  sito  dell'Unione  della  Romagna  Faentina  e  resa 
disponibile per la visione presso il Servizio Infanzia e Servizi Educativi Integrativi;

4 che il responsabile del procedimento ex art. 6 della Legge n. 241 del 07.08.1990 e 
successive modificazioni ed integrazioni è il Capo Servizio del Servizio Infanzia e
Servizi Educativi Integrativi;

5 di dare atto che il presente atto non necessita di copertura finanziaria;

6 di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  rilevante  ai  fini  della 
pubblicazione  nella  sezione  “amministrazione  trasparente”  del  sito  internet 
dell’ente, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33;

7 che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione da parte 
del Dirigente del Settore.

Lì, 01/06/2022 IL DIRIGENTE
CARANESE ANTONELLA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 3 / 10



GRADUATORIA DEFINITIVA nidi d'infanzia a.e. 2022/23
Allegato A

POSIZIONE
ID domanda 

online
PROTOCOLLO

PUNTEGGIO 

DOMANDA
NIDO ASSEGNATO ANNOTAZIONI

1 8914 27254 Precedenza MICRO-NIDO S. ANTONINO PART TIME

2 8808 24322 Precedenza MICRO-NIDO "IL NIDO VERDE"

3 8665 19437 Precedenza NIDO COMUNALE "8 MARZO"

4 8909 26987 Precedenza NIDO COMUNALE "PEPITO"

5 8912 27201 Precedenza NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

6 8864 26002 Precedenza NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

7 8878 26337 Precedenza NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

8 8879 26368 Precedenza NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

9 8671 19636 Precedenza NIDO COMUNALE "PEPITO"

10 8916 27269 Precedenza NIDO COMUNALE "8 MARZO"

11 8819 24691 Precedenza NIDO COMUNALE "PEPITO"

12 8677 19851 Precedenza NIDO COMUNALE "PEPITO"

13 8911 27108 Precedenza NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO PART TIME

14 8750 22758 Precedenza NIDO COMUNALE "8 MARZO"

15 8692 20609 27 MICRO-NIDO "IL NIDO VERDE"

16 8631 18392 22 NIDO "TATAPATATA"

17 8940 27413 21 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

18 8913 27209 21 NIDO "S. UMILTA'" PART TIME

19 8632 18394 20 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

20 8908 26943 19 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

21 8899 26774 19 NIDO "S. UMILTA'"

22 8852 25268 19 NIDO "S. UMILTA'"

23 8851 25239 19 NIDO "S. UMILTA'"

24 8745 22663 19 NIDO "TATAPATATA"

25 8896 26735 19 NIDO "S. UMILTA'"

26 8711 21112 19 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

27 8902 26860 19 MICRO-NIDO "IL NIDO VERDE"

28 8699 20804 19 NIDO "TATAPATATA"

29 8921 27315 19 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO PART TIME

30 8793 23772 18 NIDO COMUNALE "PEPITO"

31 8709 21102 18 NIDO "TATAPATATA"

32 8922 27316 18 NIDO "S. UMILTA'" PART TIME

33 8844 25163 18 NIDO COMUNALE "8 MARZO" PART TIME

34 8930 27326 18 NIDO "S. UMILTA'" PART TIME

35 8614 18376 18 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

36 8669 19581 18 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

37 8690 20550 18 MICRO-NIDO "IL NIDO VERDE"

38 8943 27665 18 NIDO "S. UMILTA'" PART TIME

39 8660 19293 18 MICRO-NIDO "IL NIDO VERDE"

40 8906 26935 17 NIDO COMUNALE "PEPITO"

41 8869 26095 17 NIDO "S. UMILTA'"

42 8752 22809 17 NIDO "S. UMILTA'"

43 8920 27314 17

44 8766 22978 17

45 8875 26110 17 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

46 8924 27318 17 NIDO "S. UMILTA'"

47 8724 21688 17 NIDO COMUNALE "8 MARZO" PART TIME

48 8796 23893 17 NIDO "S. UMILTA'"

49 8771 23289 17 NIDO "IL PICCOLO PRINCIPE"

50 8870 26104 17 NIDO COMUNALE "PEPITO"

51 8604 18361 17 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

52 8872 26107 17 NIDO "S. UMILTA'"

Pagina 1 di 6

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 4 / 10



GRADUATORIA DEFINITIVA nidi d'infanzia a.e. 2022/23
Allegato A

POSIZIONE
ID domanda 

online
PROTOCOLLO

PUNTEGGIO 

DOMANDA
NIDO ASSEGNATO ANNOTAZIONI

53 8883 26420 17 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

54 8698 20712 17

55 8859 25642 17 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

56 8895 26704 17 NIDO "TATAPATATA"

57 8880 26371 17 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

58 8946 27850 17 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

59 8889 26470 16 NIDO PART TIME MATTINO "IL GIROTONDO"

60 8832 25116 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

61 8712 21161 16 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

62 8644 18695 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

63 8725 21690 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

64 8885 26427 16 NIDO PART TIME POMERIGGIO "IL GIROTONDO"

65 8785 23631 16 NIDO COMUNALE "PEPITO"

66 8761 22945 16 NIDO "S. UMILTA'"

67 8682 20194 16 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

68 8685 20321 16 NIDO COMUNALE "PEPITO"

69 8800 24085 16 MICRO-NIDO S. ANTONINO

70 8678 20034 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

71 8742 22605 16 NIDO "S. UMILTA'"

72 8936 27333 16 MICRO-NIDO S. ANTONINO

73 8948 27853 16

74 8765 22963 16 MICRO-NIDO S. ANTONINO

75 8728 21914 16 NIDO "S. UMILTA'"

76 8651 18732 16

77 8932 27328 16 NIDO "IL PICCOLO PRINCIPE"

78 8717 21424 16 NIDO PART TIME MATTINO "IL GIROTONDO"

79 8623 18384 16 NIDO "S. UMILTA'"

80 8842 25159 16 MICRO-NIDO S. ANTONINO

81 8641 18467 16 NIDO COMUNALE "PEPITO"

82 8881 26385 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

83 8668 19475 16 NIDO "IL PICCOLO PRINCIPE"

84 8652 18737 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

85 8890 26471 16 NIDO "S. UMILTA'"

86 8720 21632 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

87 8775 23444 16 NIDO COMUNALE "PEPITO"

88 8904 26917 16 NIDO COMUNALE "PEPITO"

89 8857 25594 16 NIDO COMUNALE "PEPITO" PART TIME

90 8758 22942 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

91 8705 21042 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

92 8805 24286 16 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

93 8679 20046 16 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

94 8764 22955 16 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

95 8625 18387 15 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

96 8704 21025 15 MICRO-NIDO S. ANTONINO

97 8917 27288 15 NIDO "IL PICCOLO PRINCIPE" PART TIME

98 8740 22588 15 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

99 8788 23706 15

100 8812 24329 15 NIDO COMUNALE "PEPITO"

101 8734 22033 15 NIDO COMUNALE "8 MARZO" PART TIME

102 8876 26174 15 MICRO-NIDO S. ANTONINO

103 8886 26456 15 NIDO "S. UMILTA'"

104 8622 18383 15 MICRO-NIDO S. ANTONINO

Pagina 2 di 6

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 5 / 10



GRADUATORIA DEFINITIVA nidi d'infanzia a.e. 2022/23
Allegato A

POSIZIONE
ID domanda 

online
PROTOCOLLO

PUNTEGGIO 

DOMANDA
NIDO ASSEGNATO ANNOTAZIONI

105 8689 20465 15 NIDO PART TIME MATTINO "IL GIROTONDO"

106 8645 18697 15 NIDO "S. UMILTA'"

107 8610 18370 15 NIDO COMUNALE "PEPITO"

108 8629 18390 15 NIDO "TATAPATATA"

109 8613 18375 15 NIDO COMUNALE "PEPITO"

110 8882 26418 15 NIDO PART TIME MATTINO "IL GIROTONDO"

111 8783 23498 15 NIDO COMUNALE "PEPITO"

112 8927 27323 15 NIDO "TATAPATATA"

113 8634 18396 15 NIDO "TATAPATATA"

114 8643 18543 15 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

115 8653 18738 15 NIDO PART TIME MATTINO "IL GIROTONDO"

116 8865 26015 15

117 8931 27327 15 NIDO COMUNALE "8 MARZO" PART TIME

118 8958 28441 15

119 8688 20459 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO" PART TIME

120 8603 18359 14 NIDO "S. UMILTA'"

121 8638 18399 14 NIDO "S. UMILTA'"

122 8915 27266 14 NIDO COMUNALE "PEPITO" PART TIME

123 8907 26938 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

124 8957 28438 14 NIDO "S. UMILTA'"

125 8703 20981 14 NIDO "S. UMILTA'" PART TIME

126 8621 18382 14 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

127 8751 22782 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

128 8900 26841 14 NIDO "S. UMILTA'"

129 8693 20611 14 NIDO "S. UMILTA'"

130 8863 25873 14 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

131 8794 23809 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

132 8774 23438 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

133 8648 18722 14 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

134 8661 19378 14 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

135 8666 19453 14 NIDO "SACRO CUORE" S. ROCCO

136 8738 22453 14 NIDO "S. UMILTA'"

137 8702 20973 14 NIDO "S. UMILTA'"

138 8821 24771 14

139 8938 27337 14

140 8867 26024 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

141 8715 21317 14

142 8891 26474 14 NIDO PART TIME MATTINO "IL GIROTONDO"

143 8949 27854 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

144 8892 26507 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

145 8667 19464 14 NIDO "S. UMILTA'"

146 8848 25169 14 NIDO PART TIME MATTINO "IL GIROTONDO"

147 8858 25635 14

148 8733 22032 14

149 8933 27329 14 NIDO "S. UMILTA'"

150 8820 24714 14

151 8884 26423 14 NIDO COMUNALE "PEPITO" PART TIME

152 8723 21687 14

153 8624 18386 14

154 8799 24031 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

155 8617 18378 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

156 8727 21886 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

Pagina 3 di 6

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 6 / 10



GRADUATORIA DEFINITIVA nidi d'infanzia a.e. 2022/23
Allegato A

POSIZIONE
ID domanda 

online
PROTOCOLLO

PUNTEGGIO 

DOMANDA
NIDO ASSEGNATO ANNOTAZIONI

157 8633 18395 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

158 8670 19635 14 NIDO "IL PICCOLO PRINCIPE" PART TIME

159 8945 27848 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

160 8951 28119 14 NIDO COMUNALE "PEPITO" PART TIME

161 8655 18918 14 NIDO "TATAPATATA"

162 8822 24774 14 NIDO "TATAPATATA"

163 8637 18398 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

164 8630 18391 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

165 8860 25644 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

166 8744 22609 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

167 8847 25168 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

168 8650 18729 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO" PART TIME

169 8737 22310 14 NIDO "TATAPATATA"

170 8706 21097 14 NIDO COMUNALE "PEPITO"

171 8855 25348 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

172 8636 18397 14 NIDO "TATAPATATA" PART TIME

173 8729 21945 14 NIDO "TATAPATATA" PART TIME

174 8647 18706 14 NIDO "TATAPATATA"

175 8804 24284 14 NIDO "TATAPATATA"

176 8923 27317 14

177 8849 25170 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

178 8757 22938 14 NIDO COMUNALE "8 MARZO"

179 8700 20810 14

180 8834 25133 14

181 8659 19025 13 NIDO COMUNALE "PEPITO"

182 8619 18380 13 NIDO COMUNALE "PEPITO"

183 8626 18388 13

184 8722 21686 13 NIDO "S. UMILTA'"

185 8628 18389 13 NIDO COMUNALE "PEPITO"

186 8760 22944 13 NIDO COMUNALE "PEPITO"

187 8741 22604 13

188 8797 24028 13

189 8798 24029 13 NIDO COMUNALE "PEPITO"

190 8615 18377 13

191 8894 26697 13 NIDO PART TIME POMERIGGIO "IL GIROTONDO"

192 8620 18381 13 NIDO COMUNALE "PEPITO"

193 8814 24444 13 NIDO COMUNALE "PEPITO"

194 8605 18364 13

195 8612 18374 13

196 8730 21947 13

197 8877 26319 13

198 8952 28156 13 NIDO PART TIME POMERIGGIO "IL GIROTONDO"

199 8934 27330 13

200 8726 21786 12

201 8769 22998 12 NIDO COMUNALE "PEPITO"

202 8778 23457 12

203 8856 25524 12

204 8674 19826 12

205 8770 23001 12 NIDO COMUNALE "PEPITO"

206 8935 27332 12 NIDO COMUNALE "PEPITO"

207 8813 24373 12 NIDO COMUNALE "PEPITO"

208 8608 18366 12

Pagina 4 di 6

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 7 / 10



GRADUATORIA DEFINITIVA nidi d'infanzia a.e. 2022/23
Allegato A

POSIZIONE
ID domanda 

online
PROTOCOLLO

PUNTEGGIO 

DOMANDA
NIDO ASSEGNATO ANNOTAZIONI

209 8691 20551 10 NIDO "S. UMILTA'"

210 8646 18705 9

211 8672 19776 8 NIDO "S. UMILTA'"

212 8781 23495 8

213 8871 26105 8

214 8801 24131 7

215 8748 22723 7

216 8747 22718 7

217 8817 24509 7

218 8779 23488 7 NIDO "S. UMILTA'"

219 8839 25156 7

220 8840 25158 7

221 8893 26520 7

222 8850 25173 7

223 8795 23829 7

224 8843 25161 7

225 8755 22922 7 NIDO COMUNALE "PEPITO"

226 8746 22666 7

227 8780 23493 7

228 8654 18842 7

229 8676 19844 6

230 8898 26764 5

231 8802 24155 5

232 8640 18401 5

233 8686 20345 5

234 8649 18728 5

235 8954 28399 5

236 8953 28178 5

237 8639 18400 5

238 8618 18379 5

239 8662 19405 5

240 8939 27338 5

241 8959 28442 5

242 8828 25065 5

243 8947 27851 4

244 8739 22565 4

245 8942 27651 4

246 8950 27855 4

247 8609 18368 4

248 8873 26108 4

249 8756 22935 4

250 8743 22608 3

251 8955 28412 3

252 8749 22742 3

253 8642 18513 3

254 8782 23496 3

255 8736 22229 2

256 8861 25745 2

257 8806 24315 2

258 8767 22994 2

259 8803 24211 2

260 8684 20269 2

Pagina 5 di 6

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 8 / 10



GRADUATORIA DEFINITIVA nidi d'infanzia a.e. 2022/23
Allegato A

POSIZIONE
ID domanda 

online
PROTOCOLLO

PUNTEGGIO 

DOMANDA
NIDO ASSEGNATO ANNOTAZIONI

261 8732 22031 2

262 8918 27300 2

263 8721 21685 2

264 8905 26932 2

265 8910 27006 2

266 8862 25777 2

267 8944 27829 2

268 8731 21988 2

269 8735 22136 2

270 8787 23677 0

LA DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI ALLA COMUNITÀ

Dr.ssa Antonella Caranese

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. N. 82/2005 e s.m.i.)

Pagina 6 di 6

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 9 / 10



VISTO DEL FUNZIONARIO

Proposta n. 2022 / 3902
del SETTORE SERVIZI ALLA COMUNITA'

OGGETTO: COMUNE DI FAENZA - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER 
L'ACCESSO AI NIDI D'INFANZIA COMUNALI E CONVENZIONATI DEL COMUNE DI 
FAENZA - ANNO EDUCATIVO 2022/2023

Il Responsabile del Servizio 

richiamati i commi  5 e 10 dell'art. 28 del del Regolamento generale di organizzazione 
degli  uffici  e  dei  servizi  dell'Unione  della  Romagna  Faentina  che  prevedono  la 
competenza del personale dell'Unione ad intervenire sugli  atti di cui il  Comune sia 
ancora competente, benchè la funzione sia stata conferita.

con  l'apposizione  del  visto  di  regolarità  attesta  l'assenza  di  qualsiasi  interesse 
finanziario e economico o qualsiasi altro interesse personale diretto o indiretto con 
riferimento allo specifico oggetto del presente procedimento.)

Visto di regolarità a conclusione del procedimento istruttorio svolto. 

Lì, 01/06/2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
COMPETENTE

SANTANDREA CRISTINA
(sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica corrispondente all'originale dell'atto formatosi digitalmente 10 / 10


